Diklat Pemanfaatan ICT dalam Pembelajaran Matematika 

f. Diklat Penggunaan Alat Peraga dalam Pembelajaran Matematika 

g. Diklat Pembuatan Alat Peraga Matematika 

h. Diklat Mathematics Mobile learning 

i. E-learning 

j. Bimbingan Teknis 

Berdasarkan data per 1 Maret 2012 jumlah pegawai sejumlah 182 (seratus 

delapan puluh dua) orang dengan berbagai latar belakang pendidikan. Komposisi 

berdasarkan jabatan terdiri dari Pejabat Struktural 11 (sebelas), Fungsional 20 

(dua puluh), dan Fungsional Umum 151 (seratus lima puluh satu). 

2. Program Diklat Pasca UKG dengan Pola In On In. 

Diklat Pasca UKG merupakan salah satu program diklat yang 

diselenggarakan oleh PPPPTK Matematika sebagai bentuk pengembangan dan 

pemberdayaan guru matematika pada jenjang SMA termasuk untuk